Feito em Londres, aos 28 dias do mez de julho do anno do 
nascimento de Nosso Senhor Jesus Christo de 1817. 

(L. S.) Conde DE PALMEMA. 
(L. S.) CASTLEHEAGH. 
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1810. Breve dispensationis à nuntio P i i V i l , papos, pro matrimonio 
principissw Beirw, domnce Manee Theresiai, et Hispanice in
fantis, domni Petri Caroli, datum in civitate Flumincnsi, die 
octava mensis maii, anno Domini MDCCCX. 

(Ex e x e m p l a ñ servato in tabularlo regali.) 

Laurentius ex comitibus de Calepio, Dei et Apostolicee Sedis 
gratia archiepiscopus Nisibenus, sanctissimi Domini Nostri Do
mini Pii divinâ Pmidenl iâ Papae VII, praelatus domesiicus, 
pontificio solio adsistens, ejusdemque Sanctitatis Suae ac Sedis 
Apostólicas nuntius in Portugalliee et Algarbiorum regnis at-
que dominiis cum potestate legati à latere, et in his temporum 
circumstantiis etiam specialissimis et extraordinariis facultati-
bus munitus, etc., etc., etc., 

Quoniam Omnipotentis Dei, per quem reges regnant, mira-
bili dispositione factum est, ut celsissimus et serenissimus do-
minus Joannes Brasilia» princeps Portugalliaa et Algarbiorum 
regna ac dominia regens unà cum fidelissimâ. regina ac tot 

. regiâ familia, ad inimicorum suorum pravas artes eluden-
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Breve de dispensa do nuncio do papa Pio V i l , para o casamento 
da princeza de Portugal a senhora dona María Thereza, e do 
infante de Hespânha o senhor dom Pedro Carlos, dado no, 
Rio de Janeiro, a 8 de maio de 1810. 

(Traducido particular.) 

Lourenço, dos condesde Calepio, pela graça de Deus e da Sé 
Apostólica arcebispo de Nisibe, prelado domestico do Nosso 
Santíssimo Senhor Pio, pela providencia divina Papa VIL, as
sistente ao solio pontificio, e nuncio da mesma Sua Santidade e 
da Sé Apostólica nos reinos e dominios de Portugal e Algarves, 
com poder âe legado à latere, e nas, presentes circumstancias 
também munido de especialíssimas e extraordinarias faculda
des, etc., etct, etc. 

Tendo acontecido por admirável disposição de Deus Omnipo
tente, por quem reinam os reis, nâo duvidar o muito alto e 
sereníssimo príncipe do Brazil, D. João, regente do reino e do
minios de Portugal e Algarves, de procurar animosamente com 
a rainha íidelissima e toda a familia real as longínquas plagas 
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1810. das, longínqua hujus imperii sui ora petere invicto animo non 
dubitaverit; nos, quibus priroi in Brasiliae nuutii apostolici 
muneve, licet immerenter, apudeumdem augustum pi'incipem 
fungi datum est. laetari quidem debemus.quod sanctissimus 
dominus noster Pius Papa VII piajfaü tam memorabais adven-
tús occasione tales extraordinavias facúltales nobis concederé 
dignatus sit, quaram vigore votis ejusdemcelsissinii etserenis-
simi principis nunc obsecundare possirnus. Quúm itaque idem 
celsissimus et serenissimus princeps pro eoqao prosequitur sin
gular! affecta serenissiraam principisssam Beirae domnam Ma
riani Theresiam carissimam ejus filiam, dilectumque suum ex 
sorore nepotem serenissimum domuum Petrum Carolum de 
Bourbon,-ipsorum desideriis pro matrimonio insimul contra-
bendo ex certis et rationabilibus causislibenter annuere, eaque 
sibi valde grata declarare arbitratus sit, cumque nobis eorum 
nomine eypostulaverit, ut ad hujusmodi effectum super impe-
dimentis secundi in linea ajquali ex uno. secundi et tertii ex 
altero à communibus stipitibus, triplicis tertii et quarti, acdu-
piicis quarti ex eodem et diversis respective stipitibus prove-
nientibus consanguinitaüsgraduum,quibus invicem sunt con-